Pecunia nervus est reipublicae, & particularis belli, 15 & pacis. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 4. in princ. Solorzano tom. 2. de Jure Ind. lib. 1. cap. 13. num. 31. & cap. 15. num. 36. & lib. 2. Polit. cap. 15. fol. 144. vers. Porque, & cap. 17. fol. 164. vers. Porque.

Sed sine peccato, aut alterius injuria quaerenda. Solorz. ubi supra, cap. 15. a num. 40. & 52.

Quoniam melior nervus est virtus. Solorzano ubi supra, cap. 16. a mem. 82.

De his qui monetam adulterinam, vel falsam efficiunt, 16 seu de crimine falsae monetae, l. 5. & seg. tit. 17. lib. 8. Recop. Ant. Aug. part. 3. lib. 33. tit. 13. Castiod. lib. 1. var. cap. 10. Cabal. casu 191. l. 1. in fin. tit. 2. l. 4. ubi Greg. gloss. 2. l. 5. 9. & 10. tit. 7. part. 7. Gueter. conf. 58. & 85. † & qui civ. l. 2. q. 4. Pignat. l. 9. conf. 2. per tot. ubi de monetis varia & erudita.] Escal. lib. 2. Gazoph. 2. p. cap. 3. num. 3. Gomez in l. 83. Taur. a num. 3. Riccius part. 1. collect. 172. & p. 6. collect. 1. 187. & p. 7. collect. 2858. Tondut. lib. 2. quest. 20. Castillo de tertis, cap. 41. num. 103. Robert. lib. 1. rer. jud. c. 14. fol. 103. B. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 702. Mathen de re crim. controuv. 44. 45. & 47. ubi etiam de probatione. Covarr. in tract. de Numismat. collat. cap. 8. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 25. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 316. Farin. tom. 4. prax. quest. 115. per totam, Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 17. num. 169.

Et quod ejus accensio publica est. Garcia de Nobilit. gloss. 3. num. 36.

Et de eo qui bona fide expendit, an restituere debeat? Diana tom. 8. tract. 7. resol. 36. Mathen de re crim. controuv. 46. ubi de expendente mala fide. & controuv. 47. a n. 25. Farinac. tom. 4. prax. quest. 115. inspect. 3. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 17. n. 167. † La Croix Theol. mor. l. 3. p. 2. n. 960.]

Et qui de eo cognoscere possint? Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 193.

Et de eo, qui recudit. Mathen de re crim. cont. 47. a num. 47.

Et de eo, qui falsat monetam alterius, quam sui Superioris. Cabal. cas. 27. Tondut. lib. 2. quest. 20.

Et de eo qui falsam retinet. Farin. tom. 4. prax. q. 115. inspect. 3.

Et quod falsae monetae crimen obijcens, et si non probet, poenam non incurrit, l. 20. tit. 1. part. 7.

Et de abradente monetam, & probatione abrasionis. Mathen de re crim. controuv. 47.

Et de eo qui coepit falsam fabricare, & non perfecit. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 25.

An possit licite moneta ultra taxam Regiam permurtari? Gutier. lib. 2. Pract. quest. 178. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 400. & seg. ubi de earum aestimatione, & permutatione, & disput. 406. ubi de ejus vario valore in diversis locis, & disput. segg.